ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
TRẦN QUỐC TUẤN

Số: 60/TB-TQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Quận 7, ngày 29 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v đi học lại của học sinh

Căn cứ công văn số 1556/UBND-VX  ngày 28 tháng 04 năm 2020 của Uỷ ban Nhân dân Thành phố về việc đi học lại của học sinh, sinh viên, học viên các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố;
Căn cứ Kế hoạch số 1221/KH-GDĐT-VP ngày 29 tháng 04 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch tổ chức cho học sinh đi học lại;
Nay, Trường THCS Trần Quốc Tuấn thông báo đến học sinh và phụ huynh học sinh về việc đến trường và đi học lại của học sinh như sau:
1. Học sinh khối 9
· Thời gian đến trường: ngày 04/05/2020 (thứ 2), học sinh cùng thầy, cô thực hiện các biện pháp phòng, chống, dịch bệnh. Mỗi lớp chia làm 2 nhóm (theo thông báo chia nhóm của giáo viên chủ nhiệm), tập trung theo 2 ca:
+ Ca 1: từ 7g00 đến 9g30.
+ Ca 2: từ 8g30 đến 10g30.
· Ngày 05/05/2020 (thứ 3), học sinh đi học theo thời khóa biểu (sẽ được GVCN thông báo trong ngày thứ 2 (04/05/2020).
2. Học sinh khối 6,7,8
-  Thời gian đến trường: ngày 08/05/2020 (thứ 6), học sinh cùng thầy, cô thực hiện các biện pháp phòng, chống, dịch bệnh, tập trung theo 2 ca.
- Ca 1: bao gồm toàn bộ học sinh khối 6, lớp 8A1, 8A2, 8TC.
+ Khối 6: tập trung lúc 6g45, ra về từ 8g20’ đến 8g35’.
+ Các lớp 8A1, 8A2, 8TC: tập trung lúc 7g15, ra về từ 8g35’ đến 9g45’.
- Ca 2: bao gồm toàn bộ học sinh khối 7, các lớp 8A3, 8A4, 8A5, 8A6.
+ Khối 7: tập trung lúc 8g45, ra về từ 10g15’ đến 10g30’.
+ Các lớp 8A3, 8A4, 8A5, 8A6: tập trung lúc 9g15, ra về từ 10g30’ đến 10g45’.
· Ngày 11/05/2020 (thứ ), học sinh đi học theo thời khóa biểu (sẽ được GVCN thông báo trong ngày thứ 6 (08/05/2020).

Nơi nhận:								[bookmark: _GoBack]Hiệu Trưởng
( đã ký và đóng dấu )
 Phạm Ngọc Nhi

Phạm Ngọc Nhi

  - Các bộ phận (để thực hiện) ,
  - Lưu: VT, TQT(2b), T.